telefónica, linhas de transporte ~fico, iluminação ~Uca, rede de 

abastecimento de água, coleta de lixo, sem pavimentação. 

Levando em consideração os padrões do referido imóvel e informações, e 

pesquisas de imobiliárias próximas quanto ao valor de mercado. 

Avalio o imóvel em R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), com variação de 

5% para mais ou para menos. 

SARANDI, 27 DE FEVEREIRO, DE 2018